
REZIDENČNÍ PÉČE
odborný čtvrtletník pro management

poskytovatelů sociálních služeb

vkládání vaší inzerce
Leták velikosti A3 18.000,- Kč
Leták velikosti A4 14.000,- Kč
Leták velikosti A5 9.000,- Kč

C E N Í K  I N Z E R C E
v

n
it

řn
í 

s
tr

a
n

y
o

b
á

lk
a

Rezidenční péče
Inzertní oddělení: 
Marcom, spol. s r.o.
K Botiči 2
101 00 Praha 10
271 747 313, 271 748 312,  
603 224 182
e-mail: 
kaplanova@marcom-praha.cz
www.marcom-praha.cz

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Rezidenční péče je odborný časopis pro vyšší  
a střední management v oblasti sociálních služeb.  

Časopis je rozesílán všem poskytovatelům sociálních služeb, stát-
ním i nestátním zařízením, zřizovatelům, odborným a profesním 

sdružením. Průběžně aktualizovaný adresář obsahuje 2000 adres  
a dle našich průzkumů je konečný počet čtenářů 8000. 

Základní údaje:
Formát A4, 24 barevných stran + 4 strany barevné obálky. Kromě inzerce je 

možné uveřejnit články a reportáže z Vaší firmy, vložit  
do časopisu Váš leták či prospekt, dle dohody i menší předmět. 

ISSN: 1801-8718. Registrační číslo: MK ČR E 15701.

PODKLADY 
PRO INZERCI: 

Pro inzerci, která bude zpra-
co vá vá na redakcí - pod kla dy 
v reprodukovatelné kvalitě (tj. 
fotografie, di a po zi ti vy či kres-
by), text a příp. loga v di gi tál ní 
podobě (loga: EPS, AI, PDF)  
a případně představa grafic-
kého řešení. 

Elektronicky zpracované 
inzeráty v grafických for má-
tech *.pdf, *.eps, *.tif, *.jpg, 
*.ai, *.psd.  
(Při přípravě, pří pad ně  
převodu dat dbát na co  
nejvyšší kvalitu jednotlivých 
sou bo rů a vždy vypnout sprá-
vu barev.) 
U in ze rá tu na spadávku  
je nutné za cho vat přesah  
3 mm. 

1/1 - b
rozměry:
v - 297 mm
š - 210 mm
+ 3 mm na spad
cena: 
12.000,- Kč

1/2 - a
rozměry:
v - 146 mm
š - 210 mm
+ 3 mm na spad
cena: 
7.000,-Kč

1/2 - b
rozměry:
v - 297 mm
š - 103 mm
+ 3 mm na spad
cena: 
7.000,-Kč

1/2 - d
rozměry:
v - 277 mm
š - 93 mm

cena: 
7.000,-Kč

1/2 - c
rozměry:
v - 136 mm
š - 190 mm

cena: 
7.000,-Kč

1/4 - a 1/4 - b 1/8
rozměry:
v - 65,5 mm
š - 93 mm

cena: 
2.000,-Kč

rozměry:
v - 136 mm
š - 93 mm

cena: 
4.000,-Kč

rozměry:
v - 65,5 mm
š - 190 mm

cena: 
4.000,-Kč

1/1
rozměry:
v - 297 mm
š - 210 mm
+ 3 mm na spad
cena: 2. a 3. str.  20.000,- Kč
 4. str. 30.000,- Kč

1/1 - a
rozměry:
v - 277 mm
š - 190 mm

cena: 
12.000,- Kč

1/3 - a
rozměry:
v - 297 mm
š - 72 mm
+ 3 mm na spad
cena: 
5.500,-Kč

1/3 - b
rozměry:
v - 95 mm
š - 210 mm
+ 3 mm na spad
cena: 
5.500,-Kč

1/3 - c
rozměry:
v - 277 mm
š - 62 mm
cena: 
5.500,-Kč

1/3 - d
rozměry:
v - 89 mm
š - 190 mm
cena: 
5.500,-Kč

4
p r o s i n e c

2 0 1 8

1 4 .  r o č n í k
ISSN 

1801-8718

Mou vášní
je stará hudba

O D B O R N Ý  Č A S O P I S  P R O  S O C I Á L N Í  P É Č I

1, 7

w w w.rezidencnipece.c z                              

14 – 15

8 – 9

Viktorie Dugranpere: 

13

2 – 5

Redakc Rzien� � pé�
�e j sv�m čten���m

rás�� V�noc  � db� 
v n���m roc.

20 – 21

Změnu 
fi nancování 
neuděláme 
„přes noc“
Rozhovor s Janou Maláčovou 

Ošetřovatelská 
péče pohledem 
GF913

Jaká je prestiž 
povolání 
v sociálních 
službách?

Kulatý stůl 
k výživě

Suplují pobytovky 
povinnosti 
zdravotních 
pojišťoven?

SYSTÉM BONUSŮ  
A SLEV  
PŘI DLOUHODOBÉ  
SPOLUPRÁCI


